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Il Consiglio Regionale,

Anno Sportivo 2025 - 2026
Delibera N. 14 del 02/10/2025

- vista la delibera del Consiglio Regionale di organizzare il Campionato Under 17

Gold Femminile;

- sentite le societa in merito alla loro intenzione di partecipare al tale campionato;
- preso atto della data di chiusura della fase regionale trasmessa dal Settore

Giovanile (15/03/2026)

DELIBERA

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Girone A

051258 ASD CARLOTTAZECCHIBKRENO 002227

Girone B

ASD POL. PONTEVECCHIO

PEPERONCINO LIBERTAS BK

RIMINI HAPPY BASKET A.S.D.

A.l.C.S. BASKET FORLI'ASD

B.S.L. SAN LAZZARO SSDRL

052113 MAGIKROSAA.S.DIL. 007878
055280 VIS ROSA SSDARL 038163
055639 PARMA BASKET PROJECT SSD 042541
055640 FBKFIORE BASKET VALDARDA 048011
055896 ASD BASKETBALL SISTERS 054473

17 Fase — Qualificazione

FAENZA BASKET PROJECT

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno all’interno del loro girone, secondo

il seguente calendario:

ANDATA
26/10/2025
02/11/2025
09/11/2025
16/11/2025
23/11/2025

GIORNATA
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RITORNO
30/11/2025
07/12/2025
14/12/2025
21/12/2025
11/01/2026

La fase dovra concludersi tassativamente entro il 11/01/2026.
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For the real game
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2/ Fase - Titolo

Le prime 3 classificate di ogni raggruppamento formeranno un nuovo girone:

GIRONE T1: 1A, 2A, 3A, 1B, 2B, 3B

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con riporto dello scontro diretto
secondo il seguente calendario:

ANDATA GIORNATA RITORNO
25/01/2026 1 15/02/2026
01/02/2026 2 01/03/2026
08/02/2026 3 08/03/2026

La fase dovra concludersi tassativamente entro il 14/03/2026.

La squadra 1° Classificata sara decretata Campione Regionale Under 17 Femminile Gold e
verra premiata in sede di cerimonia di premiazione (periodo ottobre -novembre).

27 Fase — Regionale

Le squadre classificate dal 4° al 6° posto di ogni raggruppamento formeranno un nuovo
girone:

GIRONE R1: 4A, 5A, 6A, 4B, 5B, 6B

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con riporto dello scontro diretto
secondo il seguente calendario:

ANDATA GIORNATA RITORNO
25/01/2026 1 15/02/2026
01/02/2026 2 01/03/2026
08/02/2026 3 08/03/2026

La fase dovra concludersi tassativamente entro il 14/03/2026.
In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE che individuera il numero di squadre

che accederanno alla fase interregionale. A valle di tale comunicazione verra organizzato il
Trofeo Emilia Romagna per le squadre che rimarranno di competenza regionale.
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