

Comitato Regionale Emilia Romagna Via A. De Gasperi, 24/26 40132 Bologna

Tel. +39 051-6416322 info@emiliaromagna.it

www.fip.it/emiliaromagna.it

<u>Anno Sportivo 2025 – 2026</u> Delibera N. 14 del 02/10/2025

Il Consiglio Regionale,

- vista la delibera del Consiglio Regionale di organizzare il Campionato Under 17
 Gold Femminile;
- sentite le società in merito alla loro intenzione di partecipare al tale campionato;
- preso atto della data di chiusura della fase regionale trasmessa dal Settore Giovanile (15/03/2026)

DELIBERA

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Girone B Girone B

051258 ASD CARLOTTA ZECCHI BK RENO	002227 ASD POL. PONTEVECCHIO
052113 MAGIK ROSA A.S.DIL.	007878 PEPERONCINO LIBERTAS BK
055280 VIS ROSA SSDARL	038163 RIMINI HAPPY BASKET A.S.D.
055639 PARMA BASKET PROJECT SSD	042541 A.I.C.S. BASKET FORLI' ASD
055640 FBK FIORE BASKET VALDARDA	048011 B.S.L. SAN LAZZARO SSDRL
055896 ASD BASKETBALL SISTERS	054473 FAENZA BASKET PROJECT

1^ Fase - Qualificazione

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno all'interno del loro girone, secondo il seguente calendario:

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
26/10/2025	1	30/11/2025
02/11/2025	2	07/12/2025
09/11/2025	3	14/12/2025
16/11/2025	4	21/12/2025
23/11/2025	5	11/01/2026

La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 11/01/2026.

























2^ Fase - Titolo

Le prime 3 classificate di ogni raggruppamento formeranno un nuovo girone:

GIRONE T1: 1A, 2A, 3A, 1B, 2B, 3B

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con riporto dello scontro diretto secondo il seguente calendario:

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
25/01/2026	1	15/02/2026
01/02/2026	2	01/03/2026
08/02/2026	3	08/03/2026

La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 14/03/2026.

La squadra 1° Classificata sarà decretata Campione Regionale Under 17 Femminile Gold e verrà premiata in sede di cerimonia di premiazione (periodo ottobre –novembre).

2[^] Fase – Regionale

Le squadre classificate dal 4° al 6° posto di ogni raggruppamento formeranno un nuovo girone:

GIRONE R1: 4A, 5A, 6A, 4B, 5B, 6B

Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno con riporto dello scontro diretto secondo il seguente calendario:

ANDATA	GIORNATA	RITORNO
25/01/2026	1	15/02/2026
01/02/2026	2	01/03/2026
08/02/2026	3	08/03/2026

La fase dovrà concludersi tassativamente entro il 14/03/2026.

In attesa di C.U. da parte del SETTORE GIOVANILE che individuerà il numero di squadre che accederanno alla fase interregionale. A valle di tale comunicazione verrà organizzato il Trofeo Emilia Romagna per le squadre che rimarranno di competenza regionale.





















